RADEGASTOVNA

APERITIVY
[talicus Rosolio
Aperol

LIKERY A DESTILATY
Becherovka

Becherovka Lemod
Becherovka Orange&Ginger
Fernet Stock

Fernet Stock Citrus

Bozkov Peprmint
Jigermeister

Bumbu Cream
Baileys Original Irish

Slivovice Bartida
Hruzkovice Bartida

Baron Hlidbrandt

0,041
0,04 1
0,041
0,041
0,041
004l
0,04 |

{:'.U"-I| .qur‘
ooul 5=

0041 75,
ooul 75,-
ooyl 95,-

cheb

La Hechicera

La Hechicera Banana
Bozkov Original

Bozkov Republica Exclusive

Captain Morgan Spiced Gold

Legendario Elixir de Cuba
Legendario 9 y.o.
Kakadu Ebixir de Banana

WHISKEY A EOURBON
Jameson

Jameson Crested
Jameson Black Barrel
The Deacon

Dubliner

Jim Beam

Jim Beam Honey

ooutl 120,-

0,041
0,041
0,041
0,081
0,041
0,041
0,041

0,04 |
0,041
0,041
0,04 1
0,04 1
0,041
0,041

125,-
55,
s,
65, -
95, -

10,-
95,.

75,-
85;-
90,-
115,-
75,-
70,-
70,-

NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca-Cola 0,201
Pepsi Cola, Pepsi Max 0251
Mirinda

7Up

Lipton Ice Tea

Schweppes Tonic

Schweppes Pink Tonic

Schweppes Ginger Ale Tonic

Toma dZus Pomerant, lablko, lahoda 0201
Mattoni 0331
Aquila 0331
Red Bull 0,251

Domaci limonada dle nabidky

TEPLE NAPOJE
Turecks kiva

Espresso

Lunga

Capuccing

Latte macchiate
Sypany &aj dle nabidky
Grog

Horka Griotka

MICHANE NAPOJE

Skinny Bitch [Absolut vodka, soda, limeta)
GinfrTonic (Besfsater Dy, tonic)

Gin& Tonic Pink [Beefeater Pink, rose tonic)
VIP Gin&Tonic Malfy

{Matfy Criginale [ Rosa fArancia / con Limone, tonic)

ltalicus Spritz

{Italicus Fosolic di Bergamotto, Prosecco, soda)
Aperol Spritz (Aperol Prosecca, soda)
Mimosa {Prosecco, orange ju'-lirﬂ'

Tequila Sunrise

{Olmeca tequila, erange juice, grenadina)
Cubata |:H avana Club 7, coca-cola, lime:a]
Cuba Libre {Havana Club 3, coca-cola, limeta)
Pina Colada

[Havana Club 3, coco sirup, pineapple juice)

Blue Lagoon

(Bbselut vodka, Blue curaccan, Spritz, citean)
Mojito

::H.I'.'-I'-.I Club 3, himeta, mata, titinosy L‘ukrl 5.|'|||.-|:|

Chupitn {Havana Club, lime juice, cocktail cherry)

Nealkoholicky Gin&Tonic

{Cedar’s Crisp, tonic, okurka)

VINO ROZLEVANE / PROSECCO

Jack Daniel's poul 95 - Svafak

Abselut Vodka 0,041  70,-  Jack Daniel's Honey 004l 95,
Finlandia Vedka o4l 75,- Johnnie Walker Black Label oout 160,-

Chardonnay Kovaiik, bilé 015l 70,-
Hibernal Kovarik, bilé 051 70,
CEPOVANE PIVO Pilava Kovafik, bilé o1 BO,-

Radegast Ryze hoika 12 0,30
z tanku BG5S |

. Frankovka Kovarik, cervené 0551 70,-
Beefeater London Dry Gin o004t 75,  COGNAC

Beefeater Pink Gin o0ul 75~ Martell V.S. oout MO,- Pilsner Urquell 8301
Malfy Gin Originale ooyl 95,- 0,475 | Prosecco

Frizzante, Sumivé o)l 75,

0,751 395,-

Malfy Gin Rosa Volba Sladkd 0401

Radegast nefiltrovana 12 0301
04751
Radler 0301
04751
Birell Pomelo&Grep 0,301
0475

Malfy Gin Arancia
Malfy Gin con Limone
Mankey 47 Dry Gin

Olmeca Blanco

Olmeca Reposado

Havana Club Anejo 3 Afos
Havana Club 7 Afos

Bumbu Original
Bumbu X0

pouL  95,-
ooul 95,
goul 95,
o041 135,

ool 75,
pouL 75,-

ooul  75,-
o041 90,-
ooul NMO,-
ooul 130,.-

DOPLNKOVY PRODE)
AraZidy, kedu

Lay's

Doritos

Venix

Waka

45, -
45,-
E‘“['

MFORMACE O OBSAZENYCH ALERGENECH VAM POSKYTHNE
CBSLLHA Mo Y ZADAN], SMLLVNI CENY PLATME QD 1, 4, 2024

LAHVOVA PIVA
Birell swétly, polotmavy
Kozel Tmavy

Frisco

JAMESOy.

BLACK
BARREL

@- =JAMESONGT HOCHUTHNASPOCHOPES PLUEROZIUMEM.CZ




